
PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral do Paraná

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00066/2019 (SRP)

Às 18:35 horas do dia 13 de dezembro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a 
autoridade competente, Sr. VALCIR MOMBACH, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 
6279/2019, Pregão nº 00066/2019. 

Resultado da Homologação

GRUPO 1 

Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Critério de Valor: R$ 1.481.417,5400
Situação: Homologado 

Adjudicado para: NTSEC SOLUCOES EM TELEINFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 
628.000,0000 . 

Itens do grupo: 

1 - FIREWALL

2 - Licenciamento de Outros Direitos Permanentes sobre Programasde Computador 

3 - Treinamento Informática - Sistema / Software 

4 - Treinamento Informática - Sistema / Software 

Item: 1 - GRUPO 1 

Descrição: FIREWALL
Descrição Complementar: Appliance Next Generation Firewall (NGFW), com interface de gerência e 
respectivas licenças, garantia, suporte e atualizações por 36 meses
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 402.916,2600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Homologado 

Adjudicado para: NTSEC SOLUCOES EM TELEINFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 180.000,0000 
e a quantidade de 2 Unidade . 

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 
13/12/2019 
18:34:34 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NTSEC SOLUCOES 
EM TELEINFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF:09.137.728/0001-34, 

Melhor lance : R$ 180.000,0000

Homologado 
13/12/2019 
18:35:10

VALCIR 
MOMBACH 

Item: 2 - GRUPO 1 

Descrição: Licenciamento de Outros Direitos Permanentes sobre Programasde Computador 

Página 1 de 3COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

13/12/2019http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=821133&tipo=t



Descrição Complementar: Licenças, garantia, suporte e atualizações por período adicional de 24 meses 
para toda a solução apresentada no item 1
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 256.971,4600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Homologado 

Adjudicado para: NTSEC SOLUCOES EM TELEINFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 80.000,0000 
e a quantidade de 2 Unidade . 

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 
13/12/2019 
18:34:34

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NTSEC SOLUCOES 

EM TELEINFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF:09.137.728/0001-34, 
Melhor lance : R$ 80.000,0000

Homologado 
13/12/2019 
18:35:10

VALCIR 
MOMBACH 

Item: 3 - GRUPO 1 

Descrição: Treinamento Informática - Sistema / Software 
Descrição Complementar: Serviços de instalação, configuração e repasse de conhecimento
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 41.837,5500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Homologado 

Adjudicado para: NTSEC SOLUCOES EM TELEINFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 30.000,0000 
e a quantidade de 2 Unidade . 

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 
13/12/2019 
18:34:34

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NTSEC SOLUCOES 

EM TELEINFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF:09.137.728/0001-34, 
Melhor lance : R$ 30.000,0000

Homologado 
13/12/2019 
18:35:10

VALCIR 
MOMBACH 

Item: 4 - GRUPO 1 

Descrição: Treinamento Informática - Sistema / Software 
Descrição Complementar: Treinamento informática - sistema , software
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Máximo Aceitável: R$ 12.994,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 1,00
Situação: Homologado 

Adjudicado para: NTSEC SOLUCOES EM TELEINFORMATICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 8.000,0000 e 
a quantidade de 6 Unidade . 

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 
13/12/2019 
18:34:34

-
Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:NTSEC SOLUCOES 

EM TELEINFORMATICA LTDA, CNPJ/CPF:09.137.728/0001-34, 
Melhor lance : R$ 8.000,0000

Homologado 
13/12/2019 
18:35:10

VALCIR 
MOMBACH 

Página 2 de 3COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

13/12/2019http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=821133&tipo=t



Fim do documento

Página 3 de 3COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

13/12/2019http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=821133&tipo=t


